

CIA utbildar nya kontrarevolutionärer



CIA utbildar nya kontrarevolutionärer för tjänstgöring i Latinamerika

Den Kubansk-Amerikanska Nationella Stiftelsen (FNCA/CANF) arbetar aktivt med organisationer i Spanien för att organisera kurser utomlands för att utbilda kontrarevolutionärer som lever på Kuba för subversiv verksamhet.

Det rapporterar den baskiske politiske analytikern Katu Arkonada, medlem i nätverket 'Intellektuella till försvar för mänskligheten?', i en artikel på webbplatsen El Ciudadano. Där skriver han att Omar López Montenegro, CIA-anställd och direktör för FNCA, besökte Spanien den 24 januari i år.

I Spanien kontaktade López Montenegro den kontrarevolutionära ledaren Elena Larrinaga de Luis, en politisk agent av US-amerikanskt fabrikat, med nära förbindelser till den US-amerikanska ambassaden i Madrid.

I Larrinagas CV presenteras hon som den första kvinnan att inneha posten i Kubas kristdemokratiska parti, fast det partiet grundades i Miami 1991; ordförande för 'Kubanska Kvinnors Nätverk?'; och sekreterare för internationella relationer i 'Rådet för Kubas Demokratiska Övergång?', med finansiering från USA-organen NED och USAID.

Syftet med López Montenegros resa bestod av ett möte med Larrinaga de Luis, Frisia Batista, Ernesto Gutiérrez Tamargo och Eugenia Gutiérrez, för att klargöra FNCA:s plan: att omedelbart sätta fart på kurser för kubanska kontrarevolutionärer, rapporterar Arkonada, baserat på källor i Washington.

USA, Spanien, Mexiko, Panama, Costa Rica och Peru är bland de länder som valts ut för dessa kurser, baserade på en handlingsmodell som uppmuntrar till destabilisering och kaos av Kuba efter manualer för icke-konventionell krigföring eller mjuk kupp, de så kallade 'färgrevolutionerna?.

Som en omedelbar åtgärd föreslog stiftelsens direktör att Larrinaga de Luis skulle utbilda sin innersta krets på ön: Zuleidis Pérez Velázquez, Dunia Media Marrero och Leticia Ramos Herrera.

Man framhåller också López Montenegros möten i Madrid med medlemmar av den venezuelanska oppositionen och med tjeckiska diplomater, rådgivare till kubanska och venezuelanska kontrarevolutionärer.

Som en del av sina resor höll FNCA-företrädaren ett möte i Mexiko med Mariana Gómez del Campo, en före detta senator från det högerextrema Nationella aktionspartiet, som är släkt med generalsekreteraren för Amerikanska samarbetsorganisationen OAS, Luis Almagro. Hon erbjuder sitt stöd för åtgärder mot Venezuela, Nicaragua och Kuba, inklusive provokationer mot öns ambassad i Mexico City, rapporterar El Ciudadano.

Denna internationella komplott, som finansieras av USA:s utrikesdepartements satellitorganisationer, utgör ett nytt försök att förstöra den kubanska revolutionen, sade Arkonada, som påminner om en rad försök till kupper i Kuba, som de i San Isidro 2020, Archipelago-projektet 2021, och de våldsamma aktioner som släpptes lös i vissa delar av öns territorium den 11 juli samma år.

Cubadebate 240225 (ZT)

[Denuncian nueva red de injerencia contra Cuba](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72